
 

UCHWAŁA NR XVI/128/20 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa dotyczącego projektu 

„Wkrocz  w przyszłość” 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U.                 

z 2019 r. poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. –             

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) 

– Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Włoszczowskiego/Zespołu Szkół Nr 2 

im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie do partnerstwa dotyczącego 

projektu pn. „Wkrocz w przyszłość”, będącego częścią Programu „Erasmus +”. 

 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany przez Zespół Szkół Nr 2 im. 

Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, którego organem prowadzącym jest 

Powiat Włoszczowski. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

           Przewodniczący 

       Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

                Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zespół Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie 

wystąpił pismem z dnia 8 stycznia 2020 r. (znak: L.dz. ZS Nr 2/486/2019/2020) – o 

udzielenie pełnomocnictwa do złożenia i negocjowania wniosku, dotyczącego projektu 

pn. „Wkrocz w przyszłość”, będącego częścią Programu „Erasmus +”. 

Projekt polega na zorganizowaniu zagranicznych staży zawodowych dla 35 

uczniów Technikum Nr 1, kształcących się w zawodach: technik ekonomista, technik 

rachunkowości i technik informatyk, którzy odbędą 4-tygodniową praktykę w Plymouth 

w Tellus College w Swarthmore Centre w następujących terminach: I grupa – 

20.08.2021-20.09.2021 oraz II grupa – 20.08.2022-20.09.2022.  

Główne cele w/w projektu to: podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia 

zawodowego, rozszerzanie współpracy międzynarodowej w zakresie wdrażania 

dobrych praktyk, zdobycie praktycznych umiejętności zawodowych na poziomie 

europejskim, poprawa kompetencji społecznych i organizacyjnych, wykorzystanie 

najnowszych technologii informacyjno-komunikacyjnych w procesie kształcenia, 

doskonalenie języka angielskiego w aspekcie zawodowym, zwiększenie mobilności 

uczniów oraz ich nauczycieli, kształtowanie tolerancji wobec odmienności kulturowej, 

etnicznej i religijnej, zwiększenie szans zatrudnienia na europejskim rynku pracy.  

 Koszt projektu wynosi 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). Środki te 

będą w całości pochodziły z funduszy pozyskanych z zewnątrz, przy czym 80% tej 

kwoty zostanie przekazane po podpisaniu umowy, a pozostałe 20%, będące 

tymczasowym wkładem własnym – podlega zwrotowi po przekazaniu i przyjęciu 

raportu końcowego. 

Pełnomocnictwo niezbędne do ubiegania się o przystąpienie do przedmiotowego 

projektu zostało udzielone dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana 

Czarnieckiego we Włoszczowie uchwałą nr 5/20 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego    

z dnia 17 stycznia 2020 r.  

 

 


